
Id: STLYF­YQAON­ASDXM­RXRIO­BGHCS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/88/11
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 1 września 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na obszarze Gminy­Miasto Działdowo w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

9 października 2011r. 

Na podstawie art. 12 § 4, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 
94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881 oraz Nr 149, poz. 889) na wniosek Burmistrza 
Miasta Działdowo Rada Miasta uchwala, co następuje : 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 9 października 2011r. tworzy się odrębne obwody głosowania : 

1) Nr 13  z siedzibą w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Działdowie,  ul. Leśna 1,  dla 
wyborców przebywających w tym Zakładzie ; 

2) Nr  14  z siedzibą  w Areszcie  Śledczym  w Działdowie,  ul.  Władysława  Jagiełły  31a,  dla  wyborców 
przebywających w tym Areszcie Śledczym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Zobowiązuje  się  Burmistrza Miasta  Działdowo  do  niezwłocznego  przekazania  po  jednym  egzemplarzu 
uchwały Wojewodzie Warmińsko­Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko­Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Miasta Działdowo i w Biuletynie Informacji Publicznej miasta Działdowo. 

 

Przewodniczący Rady 

Marian Odachowski


